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NewLux Led HighbayLine 100W, 90°, 4000K, DALI

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

Sockeltyp:

Material:

Material 1:

Material 2:
Durchmesser in mm:
Hohe in mm:
Spannung:
Nennleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen:

Lumen/Watt:
Farbwiedergabe:
Schaltzyklen:
Anlaufzeit:
Energieklasse:
Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:

Dimmbar:
Dimmspezifikation:

Inkl. Trafo:

Inkl. Leuchtmittel:
Innenbereich:

Innen- und AuB3enbereich:
Lichtverteilung:
Produktfamilie:

Garantie in Jahren:

246401

LED
Alu
Alu
PC
253
149.0
200-240VAC
100
4000
90°
16000
160
>80
30000
0,1

E
-20° - 40°
50000
IP65
Ja
DALI
Ja

Ja

Ja

Ja
direkt

NewLuxLed Hallenbeleuchtung
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